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Овој инфограгик е подготвен во рамки на проектот „Градиме мостови за заедничка иднина: Владеењето на правото во насока на пристапувањето во 
ЕУ“, финансиран од Европската Унија. Содржината на овој инфографик е единствена одговорност на Институтот за европска политика (ЕПИ) - Скопје и 
на никој начин не може да се смета дека ги претставува ставовите и гледиштата на Европската Унија.

Ива Цоневска Вангелова и Златка Стамболиска-Поповска, “Извештај За 2020 Година За Резултатите Од Спроведувањето На Стратегијата За Реформа На 
Правосудниот Сектор 2017-2022 Година” (Институт за европска пoлитика – Скопје, Асоцијација ЗЕНИТ, септември 20, 2021), https://epi.org.mk/post/19920.
Врховен суд на Република Северна Македонија, ‘Одговор На Барање За Слободен Пристап До Информации Од Јавен Карактер’, 07.11.2022.
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